[image: image1.png]=

台北市地政士公會　函
會址：台北市大同區長安西路29號4樓

電話：（02）2550-3435

傳真：（02）2550-3271

e-mail：society@ms34.hinet.net
tprea@xuite.net
受文者：　貴會員

發文日期：中華民國98年11月17日
發文字號：98北市地公(7)字第0318號(E：980096)

速別：

密等及解密條件：
附件：
主旨：本會預定於本(98)年12月23日(星期三)下午，舉行第7屆第2次會員大會暨會後之會員歲末聯歡餐會【含摸彩、精彩節目表演】活動，茲因後項餐會席次人數統計之需，　台端如有意續參加聯歡晚會者(預計於當日晚上6時開始)，敬請自即日起依如後說明二、付款方式儘速向本會登記報名，以利相關作業事宜之安排，請　查照。
說明：

一、依據本會98年9月14日第7屆第4次理監事聯席會決議辦理。
二、基於使用者付費原則，凡參加旨揭之本會會員歲末聯歡餐會【含摸彩、精彩節目表演】活動者每人酌收NT$300元(P.S.如未能於98.12.15前先繳費報名，而於大會當日始臨時登記參加者則每人一律NT$500元，恕享較小優惠補助)，有關付款方式請自即日起依如下擇一辦理(如為素食者，請於報名時併於告知)：
(一)逕洽本會會所繳費登記。
(二)利用本會98年11月26日及12月份講習晚會報到處第8組繳費登記。

(三)電匯(如為素食者，請於匯款收據註明並傳真至本會)～
戶　　名：台北市地政士公會

銀行名稱：永豐銀行　建成分行

銀行代號：807－1033

帳　　號：103-001-0060094-8

三、關於本年度會員大會詳細安排之時間、地點等各項程序活動，將另專函通知，敬請　期待。
正本：本會全體會員
理事長
……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ……………………………………………………

第 2 頁，共 2 頁